
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visti gli avvisi di pagamento  da parte del Ministero dell'Istruzione, relativi al saldo per sistema 

prescolastico integrato a.f. 2003 per E. 4.163,14 e E. 21.856,23 per sussidi di gestione Scuola Materna a.f. 2003;

Ritenuto di accertare e impegnare la somma complessiva di E. 26.019,37;

                          D E T E R M I N A 



1) - di accertare la somma complessiva di E. 26.019,37 sul cap. 1280.000 del bilancio 2003 - 

accertamento n. 519 -;

2) - di impegnare la somma complessiva di E. 26.019,37 sul cap. 11640.000 del bilancio 2003 - impegno 

n. 1662 -;

3) - di utilizzare tale somma per la gestione delle Scuole, relativamente alla fornitura di sussidi didattici, 

attrezzature, formazione, animazione e quant'altro si renda necessario nel corso dell'attività scolastica, 

effettuando acquisti da fornitori di fiducia e avvalendosi della collaborazione di esperti già inseriti nell'ambito 

scolastico comunale;

4) - di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi la responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29666/ASD-DEL     Determina D. n. 786 del 23.12.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


